5

2

	[image: ]

	СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2024 года             № 46
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 13 мая 2015 года № 19 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в  соответствие с законодательством Российской Федерации  Смоленская окружная Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 13 мая 2015 года № 19 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда Смоленский район» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» smol-ray.smolensk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области

О.Н. Павлюченкова

Председатель
Смоленской окружной Думы

                                Ю.Г. Давыдовский

image1.png